АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04  апреля 2019 года  №  148

с. Красноборск

Об отмене постановления
от 05.10.2017  № 455

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьи 7.6.4. закона Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч-ОЗ                «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», на основании постановления министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 26.03.2019 № 9 – п «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований Архангельской области», администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 05.10.2017 № 455                 «О подготовке проектов правил землепользования и застройки и внесении в них изменений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации                                                                             МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                             В.С. Рудаков